

CONCURSO ESCOLAR GERARDO DIEGO Curso 2023-2024

NOMBRE DEL CENTRO EDUCATIVO:

Persona de contacto:

Teléfono: Correo electrónico:

Indique número de trabajos presentados:

Categoría educativa	Poesía	Ilustración
1º y 2º Cursos de Educacion Primaria (máximo 10 trabajos por cada una de las dos modalidades)		
3º y 4 º Cursos de Educacion Primaria (máximo 10 trabajos)		
5º y 6 Cursos de Educación Primaria (máximo 15 trabajos)		
1º y 2º Cursos de Educación Secundaria Obligatoria (máximo 15 trabajos)		
3º y 4º Cursos de Educación Secundaria Obligatoria/ Formación Profesional Básica (máximo 10 trabajos)		
Bachillerato y Ciclos Formativos de Grado Medio (máximo 10 trabajos)		
Total		

Categoría educativa	Declamación
Educación Primaria (máximo 2 trabajos)	
Educación Secundaria Obligatoria, Bachillerato y Ciclos Formativos de Grado Medio (máximo 2 trabajos)	
Total	

Otros datos:

	Poesía	Ilustración	Declamación
Número total de alumnos que han participado en este			
concurso escolar			

Pozuelo de Alarcón, a de

de 2024

En representación del Centro Escolar,

Responsable del tratamiento: Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón, Concejalía de Conciliación, Educación y Relaciones con las Universidades. Plaza Mayor, nº1 – 28223 Madrid. Contacto del Delegado de Protección de Datos: Registro General del Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón, Plaza Mayor, nº 1, 28223 Pozuelo de Alarcón (Madrid). Finalidades principales del tratamiento: Valoración, tramitación y gestión del Concurso escolar Gerardo Diego. Plazos de conservación de la información: Los datos se conservarán durante el tiempo necesario para dar cumplimiento a éstas y, posteriormente, durante los plazos de prescripción de las posibles acciones legales. Legitimación para el tratamiento de datos personales: Ejercicio de poderes públicos derivados de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local. Destinatarios de cesiones o transferencias internacionales de datos: no están previstas, salvo las derivadas de obligación legal.

Derechos de los interesados: Los interesados pueden ejercitar los derechos de acceso, rectificación, oposición, supresión ("derecho al olvido"), limitación del tratamiento y solicitar la portabilidad de sus datos mediante el Registro Electrónico o dirigiéndose por escrito al Registro General del Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón (Plaza Mayor, nº1-28223 Madrid). Asimismo, tienen derecho a reclamar ante la Autoridad de Control (Agencia Española de Protección de Datos: www.aepd.es). Puede consultar la Política de Privacidad del Ayuntamiento en www.pozuelodealarcon.org/legal/politica-de-privacidad.